

	Planilha de Materiais Dispensa de Licitação nº01/2026			
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Cabo Multiplex 3x1x10mm	50 m	7,07	353,50
2	Conector Perfurante CDP - 70 Fek	08 un	11,01	88,08
3	Conector Kara 3 (6mm-16mm)	04 un	10,63	42,52
4	Alça Cabo Multiplex 16mm	04 un	3,24	12,96
5	Isolador Olhal porcelana	03 un	10,80	32,40
6	Bucha de nylon 10mm	03 un	0,07	0,21
7	Disjuntor Trifásico 63A	01 un	62,06	62,06
8	Dispositivo DPS 45KA	04 un	59,95	239,80
9	Fita Auta Fusão	01 rl	14,42	14,42
10	Interruptor Simples Horizontal	02 un	7,99	15,98
11	Painel Led 9mm 18w	01 un	25,00	25,00
12	Lampada Superled 15w	02 un	4,69	9,38
13	Plug Macho 2P+T 90°	01 un	8,58	8,58
14	Plastibox Conector de Saída 3/4	8 un	2,37	18,96
15	Interruptor Simples 01 tecla	01 un	8,10	8,10
16	Tomada 2P+T 20A	03 un	9,72	29,16
17	Conector Split Bolt 25mm	02 un	15,06	30,12
18	Interruptor paralelo embutir	03 un	16,04	48,12
19	Interruptor interno simples 2 teclas	01 un	20,68	20,68
20	Caixa + Placa Posto Externa	01 un	10,15	10,15
21	Plastibox Modulo tomada 10A	01 un	8,47	8,47
22	Parafuso Madeira filiphis 4.0x25	32 un	0,14	4,48
23	Bucha de nylon 6mm	02 un	0,05	0,10
24	Plastibox Cotovelo 90° 3/4	02 un	4,64	9,28
25	Plastibox Caixa Multipla mod x	04 un	10,15	40,60
26	Plastibox Cano Eletroduto 3m 3/4	04 un	22,14	88,56

27	Fio sólido 2,50mm	20 m	2,77	55,40
28	Plastibox Abracadeira 3/4	15 un	1,35	20,25
29	Fita isolante preta 20m 0,18x19mm	01 un	15,71	15,71
30	Solução ácida para limpeza	01 lt	20,30	20,30
31	Caixa de Embutir p/ Disjuntor	01 un	41,91	41,91
32	Minidisjuntor 1P	04 un	12,37	49,48
33	Módulo Tomada 10A	08 un	9,92	78,48
34	Módulo cego	04 un	1,63	6,52
	TOTAL			1.509,72